
Uchwała Nr 6/10 
Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie 

z dnia 3 listopada 2010 r. 
 
w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na 
radnych do Rady Gminy w Przodkowie w wyborach zarządzonych 
na dzień 21 listopada 2010 r.  
 
 
 Na podstawie art. 64o ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tj. (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ) Gminna 
Komisja Wyborcza w Przodkowie uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
 
 W wyniku przeprowadzonego losowania przyznano następujące numery listom 
kandydatów komitetów wyborczych , o których mowa w art.64o ust. 7 ustawy – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Gminy 
Przodkowo zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.  
 
Numer 19 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SAMORZĄDNE KASZUBY-  NASZÉ  
      SPRAWË 
Numer 20 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NASZ WIEŚ  
Numer 21 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MŁODZI  I  SAMORZĄDNI 
Numer 22 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW TOKARY – NASZA WIEŚ 
Numer 23 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPIECZNE PRZODKOWO 
Numer 24  KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINA PRZODKOWO  
                  PRZYJAZNA DLA MIESZKAŃCÓW 
Numer 25   KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW HENRYK KREFT 
 

§   2 
 
Traci moc uchwała Nr 4/10 Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie z dnia 2 listopada 2010 
roku w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych do Rady 
Gminy w Przodkowie w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku. 
 
        §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   Podpisy Gminnej Komisji Wyborczej :  
   Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Danuta Rzepka – 
   Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Elżbieta Klawikowska - 
   Członek Marlena Mathea - 
   Członek Anna Węsiora -  


